
ev 
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky 

Nabídka 
Canon imagePROGRAF PRO-4100S 

NONAC ev spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005 
Tel.: 



ev 
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky 

OBSAH NABÍDKY 

1. Úvod 
2. Identifikační údaje 
3. Proč právě NONAC ev 
4. Informace o zařízeních + cenová nabídka 
5. Servisní zabezpečení 

NONAC ev spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005 
Tel.: 



ev 
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky 

2. Identifikační údaje 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Kontaktní osoba: 

Mobil: 

Telefon: 

Fax: 

Bankovní spojení: 

Email: 

NONAC ev spol. sr.o. 

Nerudova 67, 430 01 Chomutov 

25454005 

cz 25454005 

Miroslav Hradecký 

WWW: www.nonac.eu 

NONAC ev spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005 
Tel.: 



ev 
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky 

3. Proč právěNONAC ev 

1) Jsme GOLD partner značky Canon v našem regionu. Z toho 
pohledu disponujeme unikátními regionálními zkušenostmi, díky 
kterým dokážeme našim zákazníkům optimálně poradit při volbě 
jakéhokoliv řešení. 

2) Nejvyšší úroveň akreditace u společnosti Ca non garantuje, že náš 
přístup k zákazníkovi je na nejvyšší možné úrovni. Jak v případě 
technických, tak obchodních záležitostí. 

3) Veškeré požadavky řešíme velmi rychle a flexibilně. Díky profilu 
naší společnosti elegantně vyřešíme Vaše potřeby i ty 
nestandardní. 

4) Naše tisková řešení navrhujeme tak, aby pro Vás bylo cenově 
optimální v dlouhodobém horizontu, nikoli pouze v okamžiku 
nákupu. 

S) Slušné a solidní jednání je naší prioritou ve vztahu k zákazníkovi. 
To, na čem se dohodneme, se objeví také ve smlouvě 
v nezměněné podobě. 

6) Podporujeme náš region oboustrannou spoluprací s řadou našich 
zákazníků, sponzorováním místních sportovních klubů a 
organizací a v neposlední řadě odvodem daní z naší činnosti 

7) Jsme přesvědčeni, že skutečně dobrý obchodní vztah záleží 
především na lidech, kteří ho tvoří a kvalitní produkt je jeho 
nezbytnou součástí. 

NONAC ev spol. sr.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005 
Tel.: 



ev 
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky 

4. Informace o zařízení + cenová nabídka 

Canon imagePROGRAF PRO-4100s (BO - 44") 

Popis produktu: 

Vysokokapacitní multifunkční velkoformátové inkoustové zařízení pro tisk plakátu 
a výkresu CAD s vylepšenou použitelností a flexibilitou. Minimální nutnost 
ořezávání při postprodukci díky volné velikosti tisku bez okrajů. Plně pigmentový 
inkoust a možnost použití voděodolných médií vylepšuje odolnost výtisku proti 
povětrnostním vlivům. 

Cena multifunkčního zařízení 99.900,-Kč 
Jednotka druhé role 27 .860,-Kč 
Instalace 7 .500,-Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% 

NONAC ev spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005 
Tel.: 



ev 
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky 

s. Servisní zabezpečení 

Naši servisní technici provádí instalace a opravy veškerých zařízení 
kancelářské techniky Canon. Jejich odborná kvalifikace je založena na 
dlouhodobých zkušenostech z reálné praxe a potvrzována pravidelnými 
certifikačními školeními. 

Reakční odezva servisního zásahu je zpravidla do 8mi pracovních hodin od 
nahlášení, přičemž většinu servisních požadavku odstraňujeme při první 
návštěvě. 

V případě, že nelze závadu odstranit v odpovídající době ať už z důvodu 
náročnosti opravy nebo nedostupnosti náhradního dílu, poskytujeme náhradní 
stroj. 

NONAC ev spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005 
Tel.: 


